г+-!

АдIuинистl,Ация сЕльского посЕлЕ ния
,,БАДИНСКОЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 2024год Л9 gЗ

с. Бада
Об oTMerte адмиtlистративIlого регламен.|.а по пред()ставлеtlик)

муни ци Irальной усJIуt,и <<Выда.|а ра:}решlен и я н а перемеtrlеl| ие oтxolloB
ст,роиI-еJIьства, сноса зданий и сооруЖений, B"l.oM числе l,pyHT()B))

с изменен ия м и леЙствук)щего зак()н()дательстlза, п РеДУСNlol,реtI Ilым и п.
4 ч. 1 ст.7, пп.8-11 ст. l1.1o частями 8.1,8.2 ст. l1.2 Закtlllа м 2l0-Фз,

уTвержден ll ы й t l ост,а Hot}JleH и ем I-Jl а I} ы ceJl Lc ко I,сl t,l oceJl ен и rI
<Бадинское)) от 02.10.20I9 м55

Р}rководствуясь Федеральным законом Nч lЗ l ((об общих принципах 0рганизации
местного самоуправления в Российской Фелерации). Уставом сельского поселения
кБадинское)). в связи с протестом прокура]уры. админис.rрациrl се.цьскоIо поселения
кБадинскоеi>
постановляет:
l.отменить Административный регrlамент по предостаRлеFIию
N,Iуниципацьной услуl-и <<Выдд,lа разрешеrlия на пере\,1ещеIiие отходов строительства.
сноса зданиЙ t{ сооруженlлй" в To]\,I Ltис-це l',pyHToB) с и:]менеFIияшtи действУЮtцеГо
законодате.Ilьства. прелус]\{отреIIныN{Ij lt.;l ч. l ст.7. гlп.8-1l сг. l1.1, часrями 8.1.8.2 с,г.
l 1.2 Закона Nc 2l0-ФЗ. )'ТВер)l(Де[tгlыl-л ttclcTaLlOB':leHI]eNI Г-ПаВы сеjIЬскоГО Посе.гlеН[lя ,

кБадинское> от 02. l0.20l9 N,r,ý5

2. Настоящее постановле}Iие обнirродtlва,гь. рal,}\Iест}l,гь Lli] о(lицtlrLrьгtсlчl сайге
N,tуниципаЪтьного района <Хи,rокский райtlн> в ра:]деле сельское поселение <<Бадl.tнское>
( lrttp ://ww w .х ило к. забай кал ьск и йкрай. рф ).

3,настоящее постановление вступает в cl.ljly на следуiощий день посjlе дня ег(-)

официап ьн огсl оп убли кован и я ( об наролсlЁан и я ).

( l6))

поселен

В.Сычова